



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|--|
| Organisasjonsnummer: | 924 691 565 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | AHS HOLDING AS |
| Forretningsadresse: | Gudbrandsdalsvegen 307 2640 VINSTRA |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Ja |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|----------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Stø Arne Helge |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 30.06.2024 |

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 6 | 58 793 | 59 638 |
| Sum kostnader | | 58 793 | 59 638 |
| Driftsresultat | | -58 793 | -59 638 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | 2,3 | 74 186 | 217 |
| Sum finansinntekter | | 74 186 | 217 |
| Netto finans | | 74 186 | 217 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 15 393 | -59 421 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 15 393 | -59 421 |
| Årsresultat | | 15 393 | -59 421 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | 7 | 15 393 | -59 421 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 15 393 | -59 421 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 2 | 46 840 080 | 46 840 080 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 46 840 080 | 46 840 080 |
| Sum anleggsmidler | | 46 840 080 | 46 840 080 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre fordringer | | 2 038 932 | 2 005 282 |
| Sum fordringer | | 2 038 932 | 2 005 282 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 5 | 61 744 | 81 873 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 61 744 | 81 873 |
| Sum omløpsmidler | | 2 100 676 | 2 087 155 |
| SUM EIENDELER | | 48 940 756 | 48 927 235 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 7,8 | 168 000 | 168 000 |
| Overkurs | | 3 360 | 3 360 |
| Sum innskutt egenkapital | | 171 360 | 171 360 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | 46 567 668 | 46 552 275 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Sum opptjent egenkapital | | 46 567 668 | 46 552 275 |
| Sum egenkapital | | 46 739 028 | 46 723 635 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 201 727 | 2 203 600 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 201 727 | 2 203 600 |
| Sum gjeld | | 2 201 727 | 2 203 600 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 48 940 755 | 48 927 235 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 28 271 126 | 107 554 144 |
| Annen driftsinntekt | | 4 995 684 | 6 181 456 |
| Sum inntekter | | 33 266 810 | 113 735 600 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 15 509 551 | 74 078 473 |
| Lønnskostnad | 4,6 | 11 899 622 | 16 011 917 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 1 | 3 108 274 | 3 443 367 |
| Annen driftskostnad | 6 | 33 057 808 | 21 539 607 |
| Sum kostnader | | 63 575 255 | 115 073 364 |
| Driftsresultat | | -30 308 445 | -1 337 764 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | 2,3 | 16 199 315 | 3 728 210 |
| Sum finansinntekter | | 16 199 315 | 3 728 210 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | 2 | 14 827 890 | 3 792 073 |
| Annen finanskostnad | | 1 128 135 | 776 537 |
| Sum finanskostnader | | 15 956 025 | 4 568 610 |
| Netto finans | | 243 290 | -840 400 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -30 065 155 | -2 178 164 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 9 | -3 106 943 | 330 719 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -26 958 212 | -2 508 883 |
| Årsresultat | | -26 958 212 | -2 508 883 |
| Minoritetsinteresser | | -11 861 614 | -1 103 909 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -15 096 598 | -1 404 974 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 7 | -26 958 214 | -2 508 883 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer | | -26 958 214 | -2 508 883 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 9 | 993 196 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 993 196 | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 1 | 22 787 813 | 21 284 105 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 1 | 6 459 741 | 9 549 319 |
| Sum varige driftsmidler | | 29 247 554 | 30 833 424 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 3 | 1 000 020 | 1 000 020 |
| Andre fordringer | | 100 000 | 7 993 921 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 100 020 | 8 993 941 |
| Sum anleggsmidler | | 31 340 770 | 39 827 365 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 11 | 333 696 | 5 658 776 |
| Sum varer | | 333 696 | 5 658 776 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 6 467 408 | 26 517 959 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 4 010 450 | 4 516 106 |
| Sum fordringer | | 10 477 858 | 31 034 065 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 3 | 2 609 252 | 1 962 169 |
| Sum investeringer | | 2 609 252 | 1 962 169 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 5 | 25 263 625 | 41 691 237 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 25 263 625 | 41 691 237 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 38 684 431 | 80 346 247 |
| SUM EIENDELER | | 70 025 201 | 120 173 612 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7,8 | 168 000 | 168 000 |
| Overkurs | | 3 360 | 3 360 |
| Sum innskutt egenkapital | | 171 360 | 171 360 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | 47 117 710 | 53 774 135 |
| Sum opptjent egenkapital | | 47 117 710 | 53 774 135 |
| Sum egenkapital | | 47 289 070 | 53 945 495 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 9 | | 2 113 747 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | | 2 113 747 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 9 700 000 | 5 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 9 700 000 | 5 000 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 9 700 000 | 7 113 747 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 5 769 589 | 26 717 195 |
| Betalbar skatt | 9 | | 13 105 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 1 302 790 | 721 529 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 5 963 752 | 31 662 541 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 13 036 131 | 59 114 370 |
| Sum gjeld | | 22 736 131 | 66 228 117 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|--------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 70 025 201 | 120 173 612 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 742402

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 691 565
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AHS HOLDING AS
Forretningsadresse: Gudbrandsdalsvegen 307
2640 VINSTRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stø Arne Helge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 924 691 565
AHS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 6 | 58 793 | 59 638 |
| Sum kostnader | | 58 793 | 59 638 |
| Driftsresultat | | -58 793 | -59 638 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | 2,3 | 74 186 | 217 |
| Sum finansinntekter | | 74 186 | 217 |
| Netto finans | | 74 186 | 217 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 15 393 | -59 421 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 15 393 | -59 421 |
| Årsresultat | | 15 393 | -59 421 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | 7 | 15 393 | -59 421 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 15 393 | -59 421 |



Organisasjonsnr: 924 691 565
AHS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2 46 840 080 46 840 080

Sum finansielle
anleggsmidler 46 840 080 46 840 080

Sum anleggsmidler 46 840 080 46 840 080

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 2 038 932 2 005 282

Sum fordringer 2 038 932 2 005 282

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 5 61 744 81 873

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 61 744 81 873

Sum omløpsmidler 2 100 676 2 087 155

SUM EIENDELER 48 940 756 48 927 235

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 7,8 168 000 168 000

Overkurs 3 360 3 360

Sum innskutt egenkapital 171 360 171 360

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 46 567 668 46 552 275

Sum opptjent egenkapital 46 567 668 46 552 275

Sum egenkapital 46 739 028 46 723 635

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld 2 201 727 2 203 600



| | | |
|--------------------------|------------|------------|
| Sum kortsiktig gjeld | 2 201 727 | 2 203 600 |
| Sum gjeld | 2 201 727 | 2 203 600 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 48 940 755 | 48 927 235 |



Organisasjonsnr: 924 691 565
AHS HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 28 271 126 | 107 554 144 |
| Annen driftsinntekt | | 4 995 684 | 6 181 456 |
| Sum inntekter | | 33 266 810 | 113 735 600 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 15 509 551 | 74 078 473 |
| Lønnskostnad | 4, 6 | 11 899 622 | 16 011 917 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 1 | 3 108 274 | 3 443 367 |
| Annen driftskostnad | 6 | 33 057 808 | 21 539 607 |
| Sum kostnader | | 63 575 255 | 115 073 364 |
| Driftsresultat | | -30 308 445 | -1 337 764 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | 2, 3 | 16 199 315 | 3 728 210 |
| Sum finansinntekter | | 16 199 315 | 3 728 210 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | 2 | 14 827 890 | 3 792 073 |
| Annen finanskostnad | | 1 128 135 | 776 537 |
| Sum finanskostnader | | 15 956 025 | 4 568 610 |
| Netto finans | | 243 290 | -840 400 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 9 | -3 106 943 | 330 719 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -26 958 212 | -2 508 883 |
| Årsresultat | | -26 958 212 | -2 508 883 |
| Minoritetsinteresser | | -11 861 614 | -1 103 909 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -15 096 598 | -1 404 974 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 7 | -26 958 214 | -2 508 883 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -26 958 214 | -2 508 883 |



Organisasjonsnr: 924 691 565
AHS HOLDING AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 9 | 993 196 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 993 196 | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 1 | 22 787 813 | 21 284 105 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 1 | 6 459 741 | 9 549 319 |
| Sum varige driftsmidler | | 29 247 554 | 30 833 424 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 3 | 1 000 020 | 1 000 020 |
| Andre fordringer | | 100 000 | 7 993 921 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 100 020 | 8 993 941 |
| Sum anleggsmidler | | 31 340 770 | 39 827 365 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 11 | 333 696 | 5 658 776 |
| Sum varer | | 333 696 | 5 658 776 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 6 467 408 | 26 517 959 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 4 010 450 | 4 516 106 |
| Sum fordringer | | 10 477 858 | 31 034 065 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 3 | 2 609 252 | 1 962 169 |
| Sum investeringer | | 2 609 252 | 1 962 169 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 5 | 25 263 625 | 41 691 237 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 25 263 625 | 41 691 237 |
| Sum omløpsmidler | | 38 684 431 | 80 346 247 |
| SUM EIENDELER | | 70 025 201 | 120 173 612 |



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|-----|----------------|----------------|
| Aksjekapital | 7,8 | 168 000 | 168 000 |
| Overkurs | | 3 360 | 3 360 |
| Sum innskutt egenkapital | | 171 360 | 171 360 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 7 | 47 117 710 | 53 774 135 |
| Sum opptjent egenkapital | | 47 117 710 | 53 774 135 |

| | | | |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | | 47 289 070 | 53 945 495 |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--|---|--|------------------|
| Utsatt skatt | 9 | | 2 113 747 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | | 2 113 747 |

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|----|------------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 9 700 000 | 5 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 9 700 000 | 5 000 000 |

| | | | |
|-----------------------------|--|------------------|------------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 9 700 000 | 7 113 747 |
|-----------------------------|--|------------------|------------------|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Leverandørgjeld | | 5 769 589 | 26 717 195 |
| Betalbar skatt | 9 | | 13 105 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 1 302 790 | 721 529 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 5 963 752 | 31 662 541 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 13 036 131 | 59 114 370 |

| | | | |
|------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum gjeld | | 22 736 131 | 66 228 117 |
|------------------|--|-------------------|-------------------|

| | | | |
|---------------------------------|--|-------------------|--------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 70 025 201 | 120 173 612 |
|---------------------------------|--|-------------------|--------------------|



Organisasjonsnr: 924 691 565
AHS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 924 691 565
AHS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Gudbrandsdal
Revisjon as

Tel: +47 61 29 25 80
Mail: post@gr.no

www.gr.no

Gudbrandsdal Revisjon AS
Nedregata 5A
2640 Vinstra

Foretaksregisteret:
979 122 616 MVA

Til generalforsamlingen i
AHS Holding AS

Årsberetning 2023 for AHS Holding AS

Virksomhetens art

AHS Holding AS er et selskap som eier og forvalter aksjer i andre selskaper. Konsernets hovedvirksomhet er entreprenørtjenester og noe utleie av eiendom. Selskapet er lokalisert på Vinstra i Nord-Fron kommune.

Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Fremtidig utvikling

Aktiviteten i 2023 har vært noe lav og det er beskjedne ordreserverer inn i 2024. Det forventes et krevende markedet også for 2024 og 2025. Selskapet opererer dog delvis i et nisjemarked og regner med tilgang til en del arbeid. Selv i lavkonjunktur tider i bygge bransjen har det vist seg at tjenestene selskapet leverer er etterspurt.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Omsetningen i 2023 på NOK 33 266 810 er redusert mot fjoråret på NOK 113 735 600. Årsresultatet ble i 2023 NOK - 26 958 214 mot NOK - 2 508 883 i fjoråret. Lite aktivitet med tap og konkurs i datterselskap har gjort at 2023 var et økonomisk dårlig år.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK -16 427 613, mens driftsresultatet ble NOK -26 958 214. Selskapets likviditets beholdning var NOK 25 263 625 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 70 025 201, sammenlignet med NOK 120 173 612 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 67,5 %, sammenlignet med 44,9 % pr. 31.12.2022.

Finansiell risiko

- Overordnet målsetting og strategi

Virksomhetens art er av en slik karakter at de i liten grad eksponert for finansiell risiko.

- Markedsrisiko

AHS Holding AS leverer tjenester til bygge- og anleggs bransjen og er sånn sett konjunkturavhengig. Lavkonjunktur i kombinasjon med kalde vintere vil kunne påvirke aktiviteten i selskapet.

- Kredittisiko

Risikoen for tap på fordringer er moderat til høy i den bransjen konsernet operer i. Historisk har selskapet tapt lite på sine fordringer, men i 2023 har et datterselskap tapt mye og måtte derfor melde oppbud i 2024. Det har medført store nedskrivninger av aktiva og er årsaken til det store unnderskuddet i 2023.

- Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Mange år med gode resultater har medført at selskapet har et godt økonomisk handlingsrom.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i den forbindelse. Ansatte i virksomhetene har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 60 dager, som utgjør 1,7 % av total arbeidstid i regnskapsåret.

Entreprenørbransjen er tildels et mannsdominert yrke, og det er ikke iverksatt spesielle likestillingstiltak. Selskapet hadde ved årets utløp 16 ansatte, 1 kvinne og 15 menn. Selskapets styre består av 1 personer, hvorav ingen er kvinner, men det er kvinner i styre i Ahsco Holding AS.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet utover det som naturlig følger denne type virksomheten.



Åpenhetsloven

Selskapet arbeider kontinuerlig for etterlevelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for våre ansatte og leverandører. Det vises til selskapets hjemmeside der informasjon vil bli offentliggjort innen 30. juni 2024.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leders for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

AHS Holding AS har ikke bedrevet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skatte kostnad på kr - 26 958 214 som foreslås disponert slik:

| Disponering | Beløp |
|-----------------------|-------------|
| Fra annen egenkapital | -26 958 214 |

Vinstra, 30.06.2024
Styret i AHS Holding AS

Stø Arne Helge
styreleder



| Resultatregnskap | | | |
|---|-------------|----------------|----------------|
| AHS Holding AS | | | |
| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2023 | 2022 |
| Annen driftskostnad | | 58 793 | 59 638 |
| Sum driftskostnader | | 58 793 | 59 638 |
| Driftsresultat | | -58 793 | -59 638 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 74 186 | 217 |
| Resultat av finansposter | | 74 186 | 217 |
| Resultat før skattekostnad | | 15 393 | -59 421 |
| Årsresultat | | 15 393 | -59 421 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 15 393 | -59 421 |
| Sum overføringer | | 15 393 | -59 421 |



| Balanse | | | |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| AHS Holding AS | | | |
| Eiendeler | Note | 2023 | 2022 |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i annet foretak i samme konsern | | 46 840 080 | 46 840 080 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>46 840 080</u> | <u>46 840 080</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>46 840 080</u> | <u>46 840 080</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | 5 282 | 5 282 |
| Konsernfordringer | | 2 033 650 | 2 000 000 |
| Sum fordringer | | <u>2 038 932</u> | <u>2 005 282</u> |
| Investeringer | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 61 744 | 81 873 |
| Sum omløpsmidler | | <u>2 100 675</u> | <u>2 087 155</u> |
| Sum eiendeler | | <u>48 940 755</u> | <u>48 927 235</u> |



| Balanse | | | |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| AHS Holding AS | | | |
| Egenkapital og gjeld | Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | 168 000 | 168 000 |
| Overkurs | | 3 360 | 3 360 |
| Sum innskutt egenkapital | | 171 360 | 171 360 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 46 567 668 | 46 552 275 |
| Sum opptjent egenkapital | | 46 567 668 | 46 552 275 |
| Sum egenkapital | | 46 739 028 | 46 723 635 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 201 727 | 2 203 600 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 201 727 | 2 203 600 |
| Sum gjeld | | 2 201 727 | 2 203 600 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 48 940 755 | 48 927 235 |
| Vinstra, 30.06.2024 Styret i AHS Holding AS | | | |
| _____ Stø Arne Helge styreleder | | | |
| AHS Holding AS | | Side 6 | |



AHS Holding AS

Kontantstrømoppstilling

| AHS Holding AS | Konsern |
|--|--------------------|
| 2023 | 2023 |
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | |
| 15 393 Resultat før skattekostnad | -30 065 157 |
| 0 Periodens betalte skatt | -13 105 |
| 0 Tap/ gevinst ved salg av eiendeler/aksjer | -2 231 936 |
| - Ordinære avskrivninger | 3 108 274 |
| - Nedskrivning/reversering anleggsmidler | - |
| Endring i varelager | 5 325 080 |
| - Endring i kundefordringer | 20 050 551 |
| - Endring i leverandørgjeld | -20 947 606 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | 1 086 917 |
| - Verdiendring verdipapirer | 1 890 |
| 15 393 Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | -23 685 092 |
| Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | |
| - Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 2 446 281 |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -2 053 585 |
| Innbetaling på andre lånefordring (korts./langs.) | 7 893 921 |
| -35 522 Utbetalinger på andre lånefordring (korts./langs.) | - |
| - Innbetalinger ved salg av aksjer og finansielle instrumenter | 1 994 741 |
| - Utbetalinger ved kjøp av aksjer og finansielle instrumenter | -2 326 879 |
| -35 522 Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | 7 954 479 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | |
| Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.) | - |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.) | -697 000 |
| - Utbetalinger av utbytte | - |
| - Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | -697 000 |
| -20 129 Netto kontantstrøm for perioden | -16 427 613 |
| 81 873 Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 41 691 238 |
| 61 744 Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | 25 263 625 |



AHS Holding AS Noter til regnskapet for 2023

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for øvrige foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes som hovedregel til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom det konstateres verdifall som har årsaker som antas ikke å være av forbigående art.

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid etter en lineær avskrivningsplan.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostandsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydene etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av kostpris (etter FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdige tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Investering i datterselskapet og de tilknyttede selskaper vurderes som hovedregel etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Dersom det konstateres verdifall som skyldes årsaker som antas ikke å være av midlertidig art nedskrives verdien til virkelig verdi. Nedskrivning er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.



Annleggskontrakter

Arbeidskontrakter under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som løpende kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Salgsinntekter

Innteksføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester innteksføres i takt med utførelsen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen til nominell verdi. Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjonene, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Konsolideringsprinsipper

Generelt

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske stilling og resultat når selskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet og viser resultatet for de samlede selskaper i perioden 2022 og 2023.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Konsoliderte selskaper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet AHS Holding AS, datterselskapet Ahsco Holding AS samt datterdatterselskapene Ahsco Entreprenør AS, Ahsco Maskin AS, Ahsco Eiendom AS og Ram Bygg AS (tom. 2022) AHS Holding AS eier 56% av aksjen i Ahsco Holding AS. Minoritetenes andel av resultat og egenkapital framgår under henholdsvis årsresultat og egenkapital i konsernregnskapet.

Eliminering av aksjer i datterselskaper

Eierandeler i datterselskaper er eliminert og kostprisen for aksjene i datterselskapet er erstattet med selskapets eiendeler og gjeld vurdert til kostpris for konsernet.

Eliminering av interne transaksjoner

I konsernregnskapet er alle vesentlige mellomværender transaksjoner gjennom året mellom konsoliderte datterselskaper eliminert.



Varige driftsmidler

| Mor | | | |
|------------------------------|-----------|--|-----|
| | Bygninger | | Sum |
| Anskaffelseskost 01.01.2022 | - | | - |
| Tilgang | | | - |
| Avgang | | | - |
| Anskaffelseskost 31.12.2023 | - | | - |
| Akk avskrivninger 31.12.2023 | - | | - |
| Balansført verdi 31.12.2023 | - | | - |
| Årets avskrivninger | - | | - |
| Økonomisk levetid | | | |
| Avskrivningsplan | | | |

| Konsern | | | | |
|--|---|----------------------|---|------------|
| | | Tomter, bygninger | Maskiner, driftsløsøre, inventar mv | Sum |
| Anskaffelseskost 01.01.2023 | | 23 212 890 | 61 883 768 | 85 096 658 |
| Tilgang | | 1 845 585 | 208 000 | 2 053 585 |
| Avgang | | | 2 279 755 | 2 279 755 |
| Anskaffelseskost 31.12.2023 | - | 25 058 475 | 59 812 013 | 84 870 488 |
| Akk avskrivninger 31.12.2023 | - | 2 270 662 | 53 352 272 | 55 622 934 |
| Balansført verdi 31.12.2023 | - | 22 787 813 | 6 459 741 | 29 247 554 |
| Årets avskrivninger/nedskrivninger | - | 115 939 | 2 992 335 | 3 108 274 |
| Økonomisk levetid | | 10-50 år | 3-5 år | |
| Avskrivningsplan (tomter avskrives ikke) | | lineær | lineær | |

Datterselskaper

| Konsern Firma | Ahsco Holding AS | Ahsco Entreprenør AS | Ahsco Maskin AS | Ahsco Eiendom AS | | |
|-----------------------|---------------------|-------------------------|--------------------|---------------------|--|--|
| Forretningskontor | Vinstra | Vinstra | Vinstra | Vinstra | | |
| Eier-/stemmeandel | 56 % | 100 % | 100 % | 100,0% | | |
| Kostpris | 46 840 080 | 13 741 199 | 35 004 035 | 2 000 000 | | |
| Egenkapital pr 01.01. | 75 097 013 | 13 349 182 | 35 226 574 | 1 435 893 | | |
| Resultat 2023 | -18 215 714 | -6 057 960 | -1 451 418 | -1 248 514 | | |
| Egenkapital 31.12. | 56 881 299 | 7 291 218 | 33 775 156 | 187 379 | | |

Samtlige selskaper over inngår i konsernregnskapet. Alt av mellomværende mellom konsernselskaper er da eliminert.

Aksjer i datter er bokført til kostpris i selskapsregnskapet, men eliminert i konsernregnskapet.

Konsernet eier i tillegg RAM Bygg AS 100%. Dette selskapet er konkurs i 2023 og det er ikke utarbeidet årsregnskap for 2023. Dette selskapets regnskap er dermed ikke konsolidert i 2023.

Det er i året inntektsført et konsernbidrag fra dette selskapet på kr 14 826 000. Dette beløpet er også i etterkant ført som nedskrivning på finansielle anleggsmidler. Begge poster med i konsernregnskapet.



Finansielle instrumenter

Både noterte og ikke noterte verdipapirer/fond og obligasjoner bokføres til markedsverdi pr 31.12.2023 etter reglene for en handelsportefølje. De resterende investeringene bokføres etter laveste verdis prinsipp, dvs skrives ned til markedsverdi dersom denne er lavere enn kostpris i selskapsregnskapet og elimineres i konsernregnskapet.

Anleggsmidler

| | Selskap | Konsern |
|------------------------|---------|-----------|
| Kostpris | | 1 000 020 |
| Bokført verdi | | 1 000 020 |
| Urealisert gevinst/tap | - | - |

Omløpsmidler

| | Selskap | Konsern |
|------------------------|---------|-----------|
| Kostpris | - | 2 061 155 |
| Bokført verdi | - | 2 609 252 |
| Urealisert gevinst/tap | - | 548 097 |

For 2023 er det bokført et ikke realisert verditap på markedsbaserte verdipapirer på kr 1 890

Det er samtidig bokført gevinst ved salg (realisert) av markedsbaserte verdipapirer på kr 406 279 og aksjeutbytte på kr 4 467 fra finansplasseringene.

Pensjoner

Mor

Mor har ingen ansatte og således ingen pensjonskostnader eller pensjonsforpliktelser.

Konsern

Obligatorisk tjenestepensjon:

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning er en innskuddsbasert ordning og tilfredsstiller kravene i denne lov.

Konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alle ansatte.

Bundne midler

Mor

Morselskapet har ingen bundne midler.

Konsern

Av konsernets bankinnskudd er kr 573 052 bundne bankinnskudd for ansattes skattetrekkmidler.



Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån, mv.

| | Selskap | | Konsern | |
|--------------------------------|---------|------|------------|------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| Lønninger | - | - | 10 022 370 | 12 990 511 |
| Arbeidsgiveravgift | - | - | 1 164 316 | 1 779 748 |
| Pensjonskostnader (OTP og AFP) | - | - | 531 246 | 787 882 |
| Andre ytelser | - | - | 181 690 | 453 776 |
| Sum | - | - | 11 899 622 | 16 011 917 |

| | | |
|----------------|----|----|
| Antall årsverk | 18 | 24 |
|----------------|----|----|

| | | |
|--|------------|---------|
| Styrehonorar | - | - |
| Lønn daglig leder | 448 746 | 438 750 |
| Pensjon og annen godtgjørelse daglige ledere | - | - |
| | Morselskap | Konsern |
| Revisor, revisjon | - | - |
| Revisor, annen bistand | - | - |

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styret eller deres nærstående.

Endring egenkapital

| Morselskap | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Minoritetens andel av EK | Sum |
|-----------------------------------|--------------|----------|-------------------|--------------------------|------------|
| | | | | | |
| Egenkapital pr 01.01.2023 | 168 000 | 3 360 | 46 552 275 | - | 46 723 635 |
| Avsetning utbytte/tilleggsutbytte | - | - | - | - | - |
| Årets resultat | - | - | 15 393 | - | 15 393 |
| Egenkapital pr 31.12.2023 | 168 000 | 3 360 | 46 567 668 | - | 46 739 028 |

| Konsern | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Minoritetens andel av EK | Sum |
|---|--------------|----------|-------------------|--------------------------|-------------|
| | | | | | |
| Egenkapital pr 01.01.2023 | 168 000 | 3 360 | 30 038 117 | 23 736 018 | 53 945 495 |
| Avsetning utbytte/tilleggsutbytte | - | - | - | - | - |
| EK effekt ved utelatt Ram Bygg AS fra konsolidering (konkurs) | - | - | 11 369 002 | 8 932 787 | 20 301 789 |
| Tilsvarende negativ ek i selskapet i 2022 | - | - | - | - | - |
| Årets resultat | - | - | -15 096 600 | -11 861 614 | -26 958 214 |
| Egenkapital pr 31.12.2023 | 168 000 | 3 360 | 26 310 519 | 20 807 191 | 47 289 070 |

Antall aksjer, aksjeeiere mv.

| | | | |
|---------------------------|---------------|-----------|-------------|
| Aksjekapitalen består av: | Antall aksjer | Pålydende | Balanseført |
| Ordinære aksjer | 84 | 2000,000 | 168 000 |
| | 84 | | 168 000 |

| | | | | |
|-------------------------------|---------------|-----------|-------------|----------|
| Aksjene i selskapet eies av : | Antall aksjer | Eierandel | Stemmeandel | |
| Arne Helge Stø | 84 | 100 % | 100,00 % | |
| | 0 | 84 | 100 % | 100,00 % |



Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet fremkommer slik:

| Årets skattekostnad fordeler seg på: | Morselskap | Konsern |
|--|------------|-------------------|
| Betalbar skatt | - | - |
| Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel 22% | - | -3 106 943 |
| Skattekostnad i regnskapet | - | -3 106 943 |

| Beregning av årets skattekostnad: | Morselskap | Konsern |
|--------------------------------------|------------|-------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 15 393 | -30 065 157 |
| Permanente forskjeller | - | -98 262 |
| Endring midlertidige forskjeller | - | 16 855 346 |
| Økning fremførbart underskudd | - | 13 323 466 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | -15 393 | -15 393 |
| Skattepliktig inntekt | - | - |
| 22% skatt | - | - |

| | Mor | |
|---|---------|---------|
| Midlertidige forskjeller: | 2023 | 2022 |
| Netto midlertidige forskjeller: | -59 476 | -32 306 |
| Utsatt skattefordel/utsatt skatt 22%/22% | - | - |
| Utsatt skattefordel balanseføres ikke i morselskapet. | | |

| | Konsern | |
|--|------------|-----------|
| Midlertidige forskjeller: | 2023 | 2022 |
| Netto midlertidige forskjeller: | -4 514 527 | 9 607 940 |
| Utsatt skattefordel/utsatt skatt 22%/22% | -993 196 | 2 113 747 |

Langsiktig gjeld/pantstillelser/garantistillelser

Konsernet har pr 31.12.2023 ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

Leieavtaler

Konsernet har 5 igangværende leasingkostnader knyttet til lastebiler, varebiler, maskiner og utstyr pr 31.12.2023. Leieavtalene er i regnskapet klassifisert som operasjonell leasing. Forskuddsbetalt leasing er balanseført og kostnadsføres over leietid. Forskuddsbetalt leasing er pr 31.12.2023 bokført med kr 1.607.522. Bokførte leasingkostnader for 2023 er kr 4 165 408.